制度ご案内

100
2025年7月31日

2024年7月現在

2024年7月現在

建設機械レンタル協会本部HP[可発ステッカーのご

注文方法]よりご注文ください。

定期点検記録表のご購入もお忘れなく！

可発ステッカー：1枚440円

これからの行事

2025年11月22日（土）フットサル大会

2026年 １月16日（金）第４６回 KL会

会員交流ゴルフコンペ

2026年 1月27日（火）新年賀詞交歓会

ホテルニューグランド

ペリー来航の間

189

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

2025年 7月の協会行事についてご報告申し上げます。理事会7月8日(火)

神奈川支部事務局 夏期休業期間 ８月９日（土）～１７日（日）

１８日（月）より業務開始 ８月の協会だよりはお休みとさせて頂きます。

2025年度 建設機械整備 技能検定実技試験 の開催
試験日 ７月22日～25日 受験者 1級 21名 ２級 ６８名 合計 ８９名

試験会場は事前講習と同じ。HP お知らせのアルバムもご覧ください

建設機械整備 技能検定実技講習会 1級・2級 開催
２０２５年 ７月１６日 ・ １７日 神奈川支部主催 講師ヤンマー建機（株）

神奈川県立産業技術短期大学校西キャンパス 合計２９名参加

本年より１級の事前講習の受講も受付いたしました

神奈川支部HP お知らせのアルバムもご覧ください

2025年分 可搬形発電機定期点検済証票

4915

11
182

1380人 2024年度